
UCHWAŁA NR 46/21/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z pełniącym obowiązki Dyrektorem Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2019 r. rozwiązuje się stosunek pracy zawarty na podstawie umowy o pracę 
z Panią Bogumiłą Marią Wujek pełniącą obowiązki Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Ostrowi Mazowieckiej, na mocy porozumienia stron, tj. w trybie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: DCBDE003-E930-4F0A-834C-073F37137C32. Podpisany Strona 1


		2019-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




